ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Независимая экспертиза с 15.09.2020 по 14.10.2020

от ___________________                                                                                          № ________

п.г.т. Новоаганск

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2020 № 1143 « О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам рубки деревьев и кустарников»:

1. В абзаце 9 подпункта 1 пункта 14 приложения к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 29.10.2019 № 388 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» после слов "из состава" дополнить словами "земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности,", после слов "специального назначения" дополнить словами "(за исключением земель, указанных в пункте 3 части 2 статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации)"

2. Отделу организации деятельности администрации (З.Р. Сафина):
- внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения  Новоаганск от 29.10.2019 № 388;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.

Глава городского поселения
   Е.Г. Поль
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 29.10.2019 № 388 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»